

Položkový rozpočet víceprací a méněprací - Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. SMLD/2022/0059/ORI

Název stavby	Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo -sanace dřevěných stropů a krovu - 4. a 5. etapa	JKSO	
Název objektu	Záme Bystřice pod Hostýnem	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem	287113	CZ00287113
Projektant	Ing. Petr Rohlíček, INRECO s. r. o.	48155586	CZ48155586
Zhotovitel	JURÁŇ s. r. o.	27816788	CZ27816788
Zpracoval	Milan Juráň		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	06.06.2023		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-56 885,57	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -56 885,57			
DPH		%	Základ daně	DPH celkem			
snížená		15,0	0,00	0,00			
základní		21,0	-56 885,57	-11 945,97			
Cena s DPH -68 831,54				E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 4. a 5. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 5. etapa

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: JURÁŇ s. r. o.

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval:

Datum: 06.06.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	12 137,46	12 137,46	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	4 769,87	4 769,87	0,000	0,000
997	Přesun sutě	0,00	7 367,59	7 367,59	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	990,72	33 891,43	34 882,15	0,001	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	4 022,63	4 022,63	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	406,71	23 905,77	24 312,48	0,001	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	584,01	5 963,03	6 547,04	0,000	0,000
	Celkem	990,72	46 028,89	47 019,61	0,001	0,000
	Méněbráce					
6	Úprav povrchů, podlahy a osazování vlní		-39 909,50	-39 909,50	0	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		-63 995,68	-63 995,68	0	0
	Celkem méněbráce			-103 905,18		
	CELKEM			-56 885,57		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 4. a 5. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 5. etapa

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: JURÁŇ s. r. o.

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval:

Datum: 06.06.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 137,46

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 769,87

6	R	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	9,440	83,20	785,41
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

Ab. Průvodní zpráva

A.4.2. Bourací práce

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

4,72*1*2

9,440

Součet

9,440

7	R	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	9,440	112,30	1 060,11
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

12	R	978013191R	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	28,614	102,20	2 924,35
----	---	------------	--	----------------	--------	--------	----------

Ab. Průvodní zpráva

A.4.2. Bourací práce

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

(4,72*3,69-1,46*2,13)*2

28,614

Součet

28,614

997 Přesun sutě 7 367,59

13	R	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,364	1 800,00	4 255,20
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

2,364

2,364

Součet

2,364

14	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,364	12,40	29,31
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

15	R	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,364	362,80	857,66
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

16	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,488	1 140,00	1 696,32
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

17	R	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,715	740,00	529,10
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 34 882,15

762 Konstrukce tesařské 4 022,63

31	R	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m ²	14,307	72,40	1 035,83
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

Ab. Průvodní zpráva

A.4.2. Bourací práce

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

(4,72*3,69-1,46*2,13)

14,307

Součet

14,307

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 4. a 5. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 5. etapa

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: JURÁŇ s. r. o.

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval:

Datum: 06.06.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	R	762131811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny	m2	28,614	54,20	1 550,88

Ab. Průvodní zpráva

A.4.2. Bourací práce

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

(4,72*3,69-1,46*2,13)*2

28,614

Součet

28,614

37	R	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,790	248,00	1 435,92
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

766

Konstrukce truhlářské

24 312,48

38	766	76662R1	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,160	2 864,00	6 186,24
----	-----	---------	--	----	-------	----------	----------

okno renovované s okenicemi

1,8*1,2

2,160

Součet

2,160

39	766	76662R3	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných přes 2 do 4 m2 k opětovnému použití	kus	2,160	1 254,00	2 708,64
----	-----	---------	---	-----	-------	----------	----------

Demontáž rámu k renovaci

1,8*1,2

2,160

Součet

2,160

40	766	76662R2	Vyvěšení křídla dřevěných okenních do 1,5 m2	kus	4,000	45,00	180,00
----	-----	---------	--	-----	-------	-------	--------

okenní křídla k renovaci

4

4,000

Součet

4,000

41	766	76662R4	Oprava oken dřevěných kastlíkových	kus	2,160	5 860,00	12 657,60
----	-----	---------	------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

okno renovované

1,8*1,2

2,160

Součet

2,160

43	766	99876R7	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,000	2 580,00	2 580,00
----	-----	---------	---	---	-------	----------	----------

snesení okna

odvoz okna k renovování do truhlářské dílny

dovoz okna

vynesení

1

1,000

Součet

1,000

783

Dokončovací práce - nátěry

6 547,04

44	783	78310R1	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením, obroušením	m2	1,660	1 560,00	2 589,60
----	-----	---------	--	----	-------	----------	----------

obroušením

1,8*1,2-1/2

1,660

Součet

1,660

45	783	78310R2	Lakovací dvojnásobný nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,660	2 384,00	3 957,44
----	-----	---------	--	----	-------	----------	----------

renovační nátěr okna

1,8*1,2-1/2

1,660

Součet

1,660

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 4. a 5. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 5. etapa

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: JURÁŇ s. r. o.

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval:

Datum: 06.06.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

47 019,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 4. a 5. etapa

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných stropů a krovu - 5. etapa

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: JURÁŇ s. r. o.

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 103 905,18

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 909,50

3	R	612311141R	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně v tloušťce, zrnitostí a strukturou dle stávajících omítek, omítkovou směs doplnit přísadou biocidu proti dřevokazným houbám	m2	84,020	475,00	39 909,50
			D.1.1.1. - Technická zpráva				
			5.6. Svislé konstrukce				
			3NP				

"m.č.301" (11,46+1,47)*2*1	25,860
"m.č. 305" (5,475+4,675)*2*1	20,300
"m.č. 306" (5,485+4,795)*2*1	20,560
"m.č. 307" (3,875+4,775)*2*1	17,300
Součet	84,020

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 995,68

13	R	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	10 500,000	2,60	27 300,00
15	R	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	159,520	25,00	3 988,00
			D.1.1.1 Technická zpráva				
			5.2. Lešení				
			předpoklad 120 dní				

25,68*14	359,520
-200	-200,000
Součet	159,520

16	R	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	23 142,400	1,20	27 770,88
			D.1.1.1 Technická zpráva				
			5.2. Lešení				
			předpoklad 120 dní				

25,68*14	359,520
Součet	359,520
359,52*120 "Přepočtené koeficientem množství	43 142,400
-20000	-20 000,000
Součet	23 142,400

17	R	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	159,520	15,00	2 392,80
18	R	944711112	Montáž zachytné stříšky š do 2 m	m	6,000	115,00	690,00
19	R	944711212	Příplatek k zachytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	720,000	2,10	1 512,00
			D.1.1.1 Technická zpráva				
			5.2. Lešení				
			předpoklad 120 dní				

6	6,000
Součet	6,000
6*120 "Přepočtené koeficientem množství	720,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					720,000		
20	R	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	6,000	57,00	342,00

Celkem měněpráce

103 905,18